

تفاوت رابطه ایران با ارمنستان با رابطه آذربایجان با اسرائیل

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان :

به نقل از اسلام تایمز

نویسنده : سید جواد آرامی

مقامات آذری اعلام کردند که ما در روابط مان با دیگران استقلال داریم و به کسی مربوط نیست که ما می خواهیم با اسرائیل رابطه داشته باشیم و گفتند ایران نیز با ارمنستان که دشمن ما است رابطه دارد و ما نیز به این مسئله اعتراض نداریم ، جدا از این مسئله چند سالی است که دولت و رسانه های آذربایجان با انجام جنگ روانی به مردم خود القاء می کنند که ایران دوست ارمنستان و دشمن آذربایجان است و با این اقدام افکار عمومی مردم شریف آذربایجان را نسبت ج.ا.ی تحت تاثیر قرار داده اند ، در این خصوص مواردی را به

اطلاع مردم شریف آذربایجان می رساند

اول: اولاً رژیم صهیونیستی یک رژیم اشغالگر و تحمیلی است که پیشینه تاریخی در منطقه ندارد و توسط قدرتهای بزرگ به ملتهای منطقه تحمیل شده است و این در حالی است که وجود دولت ارمنستان ریشه در تاریخ دارد و حدود 70 سال خود این دولت تحت ظلم اتحاد جماهیر شوروی بوده است.

دوم : اکثر یهودیان موجود در سرزمینهای اشغالی از کشورهای دیگر به خصوص اروپای شرقی و شوروی سابق به این منطقه آورده شده اند ، در حالی که ارمنی ها از قدیم در مناطقی از قره باغ حضور داشتند.

سوم : بحث قره باغ ریشه در تاریخ این منطقه دارد و مشکلی است که توسط رهبران شوروی پایه گذاری شده است و مردم ارمنستان در ایجاد آن دخالتی نداشته اند و خود قربانی کشتارهای وسیعی چه از طرف روسها و ترکهای عثمانی شده اند.

چهارم : رژیم اشغالگر قدس ، دشمن همه مسلمانان در جهان است و نه تنها ایران و ج.ا.ی. بخاطر حمایت از مسلمانان و کشورهای اسلامی با این رژیم رابطه ندارد و این در حالی است که ایران در زمان رژیم طاغوت بهترین روابط را با این رژیم داشته که بخاطر اسلام و دفاع از حقوق مسلمانان این روابط را قطع کرده است و از منافع بلند خود در این زمینه چشم پوشی کرده است و تاکنون نیز هزینه های زیادی برای این حمایت معنوی و مالی پرداخت کرده است.

پنجم: رژیم اشغالگر قدس قبله اول مسلمین جهان را اشغال کرده است و این در حالی است که ارمنستان فقط بخش مشخصی از آذربایجان را اشغال کرده است و این مسئله جنبه ادعای ارضی دارد که می توان در کوتاه مدت و بلند مدت حل شود ، اما قبله اول مسلمین جهان برای تمام مسلمانان جهان مقدس و عزیز است و هیچکس نمی تواند برای آن مذاکره کند و این مسئله مناقشه عربی ، اسرائیلی نیست بلکه یک مناقشه اسلامی است که همه مسلمانان نسبت به آن باید تعهد داشته باشند.

ششم : رژیم اشغالگر قدس تاکنون به 4 کشور اسلامی (لبنان ، سوریه ، اردن و مصر) حمله کرده است و هنوز بخشهای وسیعی از این کشورها را در اختیار دارد و هنوز بین اسرائیل و این کشورها به غیر از مصر و اردن قرار صلحی امضاء نشده است و در این در حالی است که ارمنستان فقط با یک کشور جنگیده است و آن کشور آذربایجان بوده است. هفتم : رژیم اشغالگر قدس در روابط اش با آذربایجان بجای اینکه دوست دولت و ملت آذربایجان باشد دشمن آنان است و بصورت پنهانی در حال لانه سازی و جاسازی است که این مسئله در دراز مدت امنیت ملی آذربایجان را تحت تاثیر قرار می دهد.

هشتم: دولت ارمنستان حاضر به مذاکره و پس دادن 7 منطقه اشغالی اطراف منطقه قره باغ می باشد ، اما دولت غاصب اسرائیل به هیچ عنوان حاضر به پس دادن یک وجب از خاک کشورهای اسلامی نیست.

نهم : مسئله اشغالگری قره باغ در حدود کمتر از 20 سال است که اتفاق افتاده است و کل جنگ اتفاق افتاده در این منطقه نزدیک به 4 سال بوده و کل درگیریها و خونریزیها در کل 4 سال بوده که تقریباً یک جنگ برابر و کلاسیک بوده ، اما اسرائیل غاصب 62 سال است که اقدام به اشغالگری و کشتار بی رحمانه مردم فلسطین و لبنان می کند و تقریباً ما هر ازگاهی شاهد جنگ طلبی ها و حملات این رژیم به دیگران می باشیم و این رژیم هر وقت قدرت و موقعیت پیدا می کند به دیگران حمله می کند و کشورهای اسلامی مثل ایران و سوریه و لبنان را تهدید می کند و این در حالی است که ارمنستان فقط با آذربایجان اختلاف دارد.

دهم : دولت ج.ا.ی در ابتدا و هنگام جنگ قره باغ اقدام پذیرش آواره گان آذری و کمک های نظامی و مالی به این کشور کرد ، اما متأسفانه مقامات آذربایجان در آن زمان بجای اینکه تمام وقت خود را صرف جنگ با ارمنستان بکنند صرف تبلیغات و فعالیتهای پان آدریسم و پان ترکسیم کردند و نقاط ضعف خود را سعی کردند با این گونه اقدامات پوشش دهند و فلش دشمنی خود را به سمت ایران کردند.

تمام اینها پاره ای از دلایلی بود که وجوه اختلاف بین روابط با ارمنستان و اسرائیل غاصب را مشخص می کند و در پایان به مقامات کشور دوست و همسایه آذربایجان توصیه می کنم ، زمانی ایران در رژیم گذشته بهترین روابط را با رژیم غاصب اسرائیل داشت و همین عامل یکی از دلایل سقوط رژیم شاهنشاهی در ایران شد و اسرائیل غاصب نتوانست کاری برای شاه انجام بدهد لذا اساس مشروعیت هر کشور مردم آن کشور هستند که سرنوشت خود را تعیین می کنند و در حال روند بیداری ملی و دینی در آذربایجان رو به گسترش می باشد و در صورت ادامه این مسئله ، دولت آذربایجان با مشکل مواجه خواهد شد.

به امید آزادی همه سرزمینهای اسلامی از دست غاصبان قره باغ ، عراق ، افغانستان ، فلسطین ، لبنان ، سوریه و قدس مقدس.

پایان پیام.